
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.53.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 23 września 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury w Gminie Rzepin

Na podstawie art. 30 ust.1i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r.poz.594) oraz uchwały Nr XXXIII/292/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 czerwca 2013r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Rzepina uprawnień do ustalania opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 
i wiejskiego domu kultury, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam następujące stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury i ich 
wyposażenia obejmujących ryczałtowe koszty związane z ich utrzymaniem w tym m. in.: korzystanie z mediów 
(zużycia energii elektrycznej, gazu, wody, wywozu nieczystości stałych i ciekłych) oraz koszty utrzymania obiektu 
w następującej wysokości: 

1) świetlica w Gajcu - 150 zł 

2) świetlica w Lubiechni Wielkiej - 200 zł 

3) świetlica w Sułowie - 100 zł 

4) świetlica w Serbowie - 150 zł 

5) świetlica w Radowie - 150 zł 

6) świetlica w Kowalowie - 200 zł 

7) wiejski dom kultury w Drzeńsku - 200 zł 

8) świetlica w Starkowie: 

a) świetlica wraz z zapleczem na parterze - 400 zł 

b) sala na I piętrze w świetlicy w Starkowie - 200 zł 

c) wynajem pokoi na I piętrze w świetlicy w Starkowie: 

- pokój 2 osobowy - 50 zł/doba 

- pokój 1 osobowy - 35 zł/doba.

2. Odpłatność za wynajem świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury na wesela wynosi 150% opłaty 
określonej w § 1. ust.1. 

3. Odpłatność za wynajem świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury oraz wyposażenia obejmuje również 
kaucję zwrotną, stanowiąca zabezpieczenie mienia z tytułu najmu i szkód powstałych podczas najmu. 

4. Ustala się stawkę kaucji zwrotnej, stanowiącej zabezpieczenie mienia z tytułu najmu i szkód powstałych 
podczas najmu w wysokości 100 zł dla wszystkich świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury. 

5. Wszystkie stawki określone w § 1. ust. 1 zawierają należny podatek VAT. 

6. Opłatę uiszcza się przed udostępnieniem świetlic i wiejskiego domu kultury w kasie Urzędu Miejskiego 
w Rzepinie lub na konto bankowe gminy. 

7. Środki uzyskane z wynajęcia świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury stanowią dochód gminy.

§ 2. 1. Świetlice wiejskie i wiejski dom kultury stanowią własność Gminy Rzepin. 

2. Świetlice wiejskie i wiejski dom kultury mogą być nieodpłatnie udostępniane na zebrania wiejskie 
organizowane przez gminę, zebrania i spotkania organizowane przez sołtysów, rady sołeckie, organizacje 
społeczne działające w środowisku wiejskim ( między innymi: Koła Gospodyń Wiejskich, Ochotniczą Straż 
Pożarną, Rady Rodziców działających przy placówkach oświatowych).

§ 3. 1. Udostępnienie świetlic ,wiejskiego domu kultury i ich wyposażenia odbywa się w sposób następujący: 

Id: DC15A23E-D35F-49B2-984E-D2A13DCE15DA. Podpisany Strona 1



1) osoba ubiegająca się o wynajem rezerwuje świetlicę składając wniosek do Burmistrza ,wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) sołtys lub osoba przez niego upoważniona (opiekun świetlicy) potwierdza termin rezerwacji na wniosku, który 
jest składany do urzędu celem sporządzenia umowy; 

3) przed przyjęciem świetlicy najemca wpłaca opłatę zgodnie ze stawkami wynikającymi z § 1.ust.1 i kaucję 
zgodnie z § 1.ust.7 na rachunek gminy lub w kasie urzędu, a dowód wpłaty dołącza do wniosku i przedkłada 
opiekunowi świetlicy do wglądu; 

4) opiekun świetlicy przed przekazaniem świetlicy sprawdza, czy umowa została zawarta i czy uregulowano 
należności, a następnie w obecności najemcy sporządza protokół zdawczo-odbiorczy świetlicy i wraz 
z kluczami przekazuje najemcy; 

5) kwota kaucji podlega zwrotowi tylko wtedy, gdy opiekun świetlicy w protokole zdawczo-odbiorczym 
stwierdzi, że przedmiot umowy jest w stanie jaki istniał w dniu jego przekazania najemcy; 

6) w przypadku , gdy szkody wynikłe z winy najemcy przewyższą wartość kaucji, najemca zobowiązany jest je 
pokryć do 100% rzeczywistej wartości.

2. W sprawach bieżących w zakresie wynajmu świetlicy, najemca powinien kontaktować się z opiekunem 
świetlicy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: DC15A23E-D35F-49B2-984E-D2A13DCE15DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ROO.0050.53.2013 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 23 września 2013 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr      /2013 Burmistrza Rzepina z dnia 

........................................................ Rzepin, dnia....................................... 

(imię i nazwisko/nazwa wnioskodawcy

.......................................................... 

(adres: miejscowość, ulica, nr domu

......................................................... 

(nr telefonu)

Burmistrz Rzepina 

ul.Plac Ratuszowy 1 

69-110 Rzepin 

W N I O S E K 

Proszę o wynajem świetlicy wiejskiej/wiejskiego domu kultury w ................................................. 

z wyposażeniem/bez wyposażenia: 

od dnia ......................... do dnia ......................... 

od godz. ........................ do godz. ...................... 

Proszę o wynajęcie pokoju 1 osobowego/2 osobowego w ilości ................ 

w celu zorganizowania .................................................................................................................. 

przyjęcie weselne, chrzciny, komunia, stypa inne- wskazać jakie / kurs, szkolenie itp./ 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem korzystania ze świetlic wiejskich i wiejskiego 
domu kultury w gminie Rzepin oraz Zarządzeniem Burmistrza Rzepina w sprawie ustalenia opłat za wynajem 
świetlic wiejskich i wiejskiego domu kultury w Gminie Rzepin i zobowiązuję się do ich przestrzegania. 

Osoba odpowiedzialna za utrzymanie porządku i bezpieczeństwa: 

1. Osoba fizyczna:

.................................................................... .......................................... 

( imię i nazwisko) (PESEL)

2. Osoba prawna:

................................................................... ........................................... 

(imię i nazwisko osoby reprezentującej podmiot) ( NIP podmiotu)

.......................................... 

( podpis Wnioskodawcy)

Potwierdzam rezerwację:

............................................................. 

(podpis sołtysa lub opiekuna świetlicy)

*niepotrzebne skreślić 

Id: DC15A23E-D35F-49B2-984E-D2A13DCE15DA. Podpisany Strona 1




